
Uchwała Nr XXXVIII/474/97

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

z dnia 29 września 1997 r.

w sprawie oddania w dzierżawę na 9 lat nieruchomości przy ul. Gdańskiej 12 b.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686) oraz art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
�ieruchomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127; Nr 103, poz. 446; Nr 107, poz. 464; z 1993 
r. Nr 47, poz. 212; Nr 131, poz. 629; z 1994 r. Nr 27, poz. 96; Nr 31, poz. 118; Nr 84, poz. 
384; Nr 85, poz. 388; Nr 89, poz. 415; Nr 123, poz. 601; z 1995 r. Nr 9��������	
���������

������������������������������	����������������	������������������������������������

������	�������������		������	��������	
������
�������	���

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Przeznacza się do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 9 lat tj. od 1998 r. do 
2003 r. nieruchomość (grunty) stanowiącą część działki Nr 3/1 obręb 94 - Śródmieście o 
powierzchni 24.730 m2 dla Przedsiębiorstwa Budownictwa Drogowego “PEDiM” Spółka 

������������������������������������� biorstwa.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

��� ���!�����!�"�


